
EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

NUCLEO CJ / RJ 0 x 2 SE CAJAZEIRAS / CE 93 A

CARIOCAS JUNIORS FC / RJ 3 x 0 AERFI / PR 93 B

ATLETAS DE JESUS / GO 2 x 1  CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 93 C

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

INDEPENDENTE AC - A / PA 2 x 0 ESTRELAS  DO FUTURO / EF BOTAFOGO / SP 94 A

CHUTE INICIAL CORINTHIANS / SP 0 x 1 CFA / PR 94 A

SINOP FC - A / MT 3 x 1 SE CAJAZEIRAS / CE 94 B

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 5 x 0 FEMEF / PY 94 B

ATLETAS DE JESUS / GO 0 x 2  CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 94 C

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 1 x 1 AACE / SP 95 A

SINOP FC - A / MT 3 x 1 INDEPENDENTE AC - B / PA 95 A

VILA NOVA FC / GO 1 x 1 INDEPENDENTE AC - A / PA 95 B

CEFA FIGUEIRA / SC 0 x 1 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 95 B

MENINOS DA VILA DIEGO / SP 0 x 3 CARIOCAS JUNIORS FC / RJ 95 C

EF CRUZEIRO ESPORTE CLUBE / SP 1 x 1 AA FIRMINOPOLINA / GO 95 C

EF CRAQUES DO FUTURO / MG 4 x 0 CHUTE INICIAL CORINTHIANS / SP 95 D x E

CFA / PR 3 x 1 MENINOS DA VILA ROBINHO / SP 95 D x E

AERFI / PR 0 x 2 EF BOA ESPERANÇA / MT 95 D x E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 1 x 2 FEMEF / PY 96 A

SINOP FC - A / MT 1 x 0 EF JANDAIA ESPORTE CLUBE / PR 96 A

VILA NOVA FC / GO 3 x 0 FEPEFU / PY 96 B

CEFA FIGUEIRA / SC 0 x 1 AA UIRAPURU / MT 96 B

SE FERROVIARIA / PR 2 x 1 AF MENINOS DE OURO / SP 96 C

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 1 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - B / SP 96 C

MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 4 x 0 AERFI / PR 96 D

EF CRAQUES DO FUTURO / MG - x - ESTRELAS  DO FUTURO / EF BOTAFOGO / SP 96 D

ATLETAS DE JESUS / GO 3 x 1 AFAGU / TO 96 E

EF CRUZEIRO ESPORTE CLUBE / SP 0 x 0  CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 96 E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 5 x 0 FEMEF / PY 97 A

SINOP FC - A / MT 0 x 4 ASS INFANTIL TUPA EC / SP 97 A

VILA NOVA FC / GO 3 x 0 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 97 B

CEFA FIGUEIRA / SC 0 x 2 AA UIRAPURU / MT 97 B

SE FERROVIARIA / PR 2 x 3 AF MENINOS DE OURO / SP 97 C

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 1 x 0 IPANEMA CLUBE / SP 97 C

EF CRAQUES DO FUTURO / MG 6 x 0 ATLETAS DE JESUS / GO 97 D x E

CFA / PR 1 x 3 MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 97 D x E

SEMELT / SP 5 x 0 EF BOA ESPERANÇA / MT 97 D x E

SUB 16 - 95

SUB 15 - 96

SUB 14 - 97
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SUB 18 - 93

SUB 17 - 94



EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 8 x 2 FEMEF / PY 98 A

SINOP FC - A / MT 1 x 2 ESCOLINHA MONTE LIBANO DE FUTEBOL / MT 98 A

SE FERROVIARIA / PR 0 x 2 AF MENINOS DE OURO / SP 98 B

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 0 x 1 IPANEMA CLUBE / SP 98 B

FEPEFU / PY 1 x 0 CLUBE ATLETICO PAULISTINHA / SP 98 C

AA FIRMINOPOLINA / GO 0 x 1 PALESTRA ITALIA EC / SP 98 C

EF CRAQUES DO FUTURO / MG 1 x 1 EF CRUZEIRO ESPORTE CLUBE / SP 98 D x E

AFAGU / TO 1 x 0 MENINOS DA VILA RIBEIRÃO PRETO / SP 98 D x E

ESTRELAS  DO FUTURO / EF BOTAFOGO / SP 2 x 4 EF BOA ESPERANÇA / MT 98 D x E

EQUIPE EQUIPE CAT GRUPO

ASSOCIAÇÃO ATLETICA GUAIRENSE - A / SP 2 x 0 FEMEF / PY 99 A

SINOP FC - B / MT 1 x 1 ESCOLINHA MONTE LIBANO DE FUTEBOL / MT 99 A

EF JANDAIA ESPORTE CLUBE / PR 1 x 0 EF BOA ESPERANÇA / MT 99 B

EF CRAQUES DO FUTURO / MG 3 x 1 EF CRUZEIRO ESPORTE CLUBE / SP 99 B

SINOP FC - A / MT 0 x 1 MENINOS DA VILA IPUÃ / SP 99 C

ASS INFANTIL TUPA EC / SP 0 x 1 IPANEMA CLUBE / SP 99 C

SUB 12 - 99

SUB 13 - 98


